
dispress     190
      Nezávislý list souboru závislého na Českém rozhlase   

 

Tábor v Radosti byl barevný! 
Od soboty 7. srpna do soboty 21. srpna se v nepřetržité řadě od roku 1944 (!) uskutečnil další letní 
tábor Dismanova souboru. Denně vysílalo Rádio DISS, s ohledem na počasí se stihlo téměř všech- 
no z bohatého programu, který připravili asistenti, celkem čtyřikrát vyšel Psanec, opět prakticky 
vždy současně v Radosti na dveřích a v Praze na webu a Facebooku. A tak měli i rodičové možnost 
nahlédnout, co a jak se na v Radosti odehrávalo. Zbývá snad jenom zveřejnit výsledky závěreč- 
ných soutěží – a pak se těšit na příští tábor!     
 

Čestná listina tábora 2010 v Dobré nad Sázavou: 
 

Zlatuše 
Magdalena Podrazilová 

 
 
 

 

Zlatoň 
Jiří Köhler 

 

 
 
 
 
 
 

Absolutní vítězové Kulturní olympiády: 
Ingrid Tillmannová, Kateřina Kovaříková, Valentin Ivanov 

(poprvé v historii dosáhli tři soutěžící na jediný bod přesně shodného výsledku!)  

Nováček roku   Barbora Šrámková 
 



 
A co se do Psance nevešlo? Kluci v akci! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠTIKY  KO1 KO2 CELKEM MŘENKY  KO1 KO2 CELKEM 
Kovaříková Kateřina 136 141 277 Sládková Johana 125 139 264 
Ivanov Valentin 142 135 277 Kaňka Josef 125 133 258 
Tuček Josef 140 135 275 Rožánková Samanta 126 125 251 
Novák Prokop 144 125 269 Cibula Jakub 128 122 250 
Kohler  Jiří 131 137 268 Sucharda Martin 115 127 242 
Doležalová Anna 133 134 267 Aguas Bruno 115 119 234 
Podrazilová Magdalena 131 128 259 Lavička Vojtěch 130 100 230 
Procházka Oliver 129 127 256 Ozuna Jáchym 116 109 225 
Hamiollava Sarah 119 126 245 Vachalová Martina 101 98 199 
Maršál Jiří 114 125 239 Rybová Anna 89 98 187 
Tacchi Matyáš 104 119 223 Uhlík Petr 95 92 187 
Jiřičková Karolína 91 107 198 Borkovcová Sidonia 91 92 183 
Slánská Kateřina 106 56 162 Panýrek Pavel 98 80 178 
     Moravcová Terezie 73 103 176 
POTĚR  KO1 KO2 CELKEM Suchomel Jáchym 71 87 158 
Tučková Dorotka 121 135 256 Kostka Lukáš 55 90 145 
Převrátil Matěj 124 128 252 Divecký Matěj 75 69 144 
Žáková Marie 126 119 245       
Kohler Jan 127 109 236 PULCI  KO1 KO2 CELKEM 
Svoboda Filip 115 103 218 Tillmannová Ingrid 134 143 277 
Jarkovská Anna Maria 103 106 209 Synáčková Alžběta 141 133 274 
Forst Antonín 101 101 202 Kaňka Vlastimil 143 120 263 
Schindler Jakub 113 86 199 Tuček Antonín 118 117 235 
Bártová Anna 100 97 197 Hetzendorfová Valerie Rosa 114 119 233 
Faitová Agáta 95 101 196 Šmuclerová Justina Anna 100 132 232 
Šrámková Barbora 96 95 191 Hladíková Barbora 90 111 201 
Hrachovcová Pavlína 101 83 184 Martin  Alexandre 95 101 196 
Svejkovská Aneta 89 93 182 Hájková Laura 98 98 196 
Borkovcová Valerie 84 92 176 Svejkovský Ondřej 85 104 189 
Brown Katie Alžběta 83 91 174 Pyšová Adéla 96 89 185 
Podrazil Vojtěch Jiří 92 80 172 Daňková Natálie 100 85 185 
Vaidišová Valerie 84 76 160 Spieglová Lilly 89 87 176 
Štroffeková Adéla 70 71 141 Bánovec Josef 71 101 172 
     Štěrbová Šárka 76 89 165 
     Kobrle Ondřej 75 78 153 
     Baalbaki Sebastian 73 71 144 
     Němcová Adéla 75 11 86 

VÝSLEDKY 
 

KO 2010 



 
MILÁ BLESKOVÁ ZPRÁVA: 
POZDRAVUJE VÁS MIRIAM HRONOVÁ 
(ještě před dvěma lety produkční DRDS) 
 
Vážení Fleglovi, milá dismančata, 
s radostí Vám oznamujeme, že se nám ve 
čtvrtek 19. 8. ve 22.15 narodila dcerka Miriam 
Hronová (50 cm, 3,26 kg). Všichni jsme 
v pořádku a máme se k světu. 
 
Všechny zdraví 
Bára (dříve Hartigová), Jan a Miriam 
 
 

Neopakovatelná premiéra: 

Rodinné  album  
neděle 12. září 2010   –   14:00 
Velký sál,  MINOR,  Vodičkova 6,  Praha 1 

 
Setkání bývalých členů Dismanova rozhlasového dětského souboru 

 

 
Sledujte denně novinky na www.drds.info! 
I kvůli této události a své případné účasti na ní v roli účinkujících nebo diváků v první 
dnech září, kdy začíná nejenom škola, ale také naše sezona, sledujte denně především 
náš interní web: také ferman zářijových akcí, zkoušek a představení, je potřeba 
dodržet! Je zkrátka třeba počítat s tím, že některé novinky a zprávy nemůžeme dost 
dobře šířit jinak, než umístěním právě na interní souborový web nebo Facebook.  

Facebook: Dismanův rozhlasový dětský soubor 
 

 
Dismanův rozhlasový dětský soubor, Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2, 120 99 
sbormistři: Zdena a Václav Fleglovi 
zfleglov@rozhlas.cz; vflegl@rozhlas.cz; tel.: 221 552 425  
produkční: Jana Říhová, jana.rihova@rozhlas.cz, tel.: 221 552 423, 724 251 604  
web: www.drds.info // www.rozhlas.cz/drds 
Facebook: Dismanův rozhlasový dětský soubor 



FERMAN DRDS - září 2010

úterý 31.8. 18,30 - 21,00 Neapol - všichni VINO, č. 307

čtvrtek  2. 9. 16,00 - 17,45 MLS + příprava na Sloveč (JaKö, MaPo, MaTa, JoTu) VINO, č. 307

17,45 - 19,30 Strašidla (Wilde) VINO, č. 307

pátek  3. 9. 15,30 - 17,00  korepetice: Ryba, Peace, Tibet VINO, č. 307

neděle  5. 9. 17,00 - 19,00 tlačba výročních perníčků (zájemci po dohodě se ZdeFle) doma u Fleglů 

úterý  7. 9. 17,00 - 18,45 STARS + příprava na Sloveč (JiKö, ClGu, MaKa) VINO, č. 307 

18,45 - 21,00 Neapol - všichni VINO, č. 307

čtvrtek  9. 9. 16,00 - 17,45 MLS VINO, č. 307

17,45 - 19,30 Strašidla (Wilde) VINO, č. 307

pátek 10. 9. 15,30 - 17,00 korepetice: Ryba - Mše + Bru - Švédsko VINO, č. 307 
sobota 11. 9. 10,15 - 12,00 TOBOGAN-75 let DRDS (Tibet:JiKö,JoTu,MaTa,ClGu) Div. U Hasičů, Římská 45, P.2

12,30 - 19,00 JIŘINKOVÁ SLAVNOST(ClGu, JiKö, MaKa, JaKö, MaPo, JoTu, MaTa) Sloveč
neděle 12. 9. 14,00 oslava 75. výročí DRDS Velký sál divadla Minor

úterý 14. 9. 17,00 - 18,45 STARS + Peaceničky - Švédsko VINO, č. 307 a 425 

18,45 - 21,00 Neapol - všichni VINO, č. 307

čtvrtek 16. 9. 16,00 - 17,45 MLS + Zahrada - všichni!!! VINO, č. 307 a 425 

17,45 - 19,30 Strašidla (Wilde) VINO, č. 307

pátek 17. 9. 15,15 - 17,00 korepetice: Ryba - Mše + Bru - Švédsko VINO, č. 307

17,00 - 21,00 Já to doufejme ňák zmáknu (Neapol) GENERÁLKA VINO, č. 307

pondělí  20. 9. 16,45 - 19,00 Jiří Trnka: ZAHRADA (zač. v 18,00) Malý sál divadla Minor

JÁ TO DOUFEJME ŇÁK ZMÁKNU - premiéra

úterý  21. 9. 17,00 - 18,30 STARS VINO, č. 307 
17,30 - 19,45  Peaceničky + Bru - Švédsko VINO č. 425

 22. 9. - 2. 10. BRUNDIBÁR + PEACENIČKY Švédsko 
čtvrtek  23. 9. 16,00 - 17,45 pouze Zahrada VINO, č. 307

17,45 - 19,30 Strašidla (Wilde) VINO, č. 307

VÝHLED VPŘED:

pondělí  4. 10. 15,30 - 21,30 BRUNDIBÁR (zač. v 19,30) Hradec Králové

středa  6. 10. 7,45 - 13,00 Jiří Trnka: ZAHRADA (zač. v 10,30) - Prix Bohemia Divadlo Na Kovárně, Poděbrady

čtvrtek 14.10. 16,00 BRUNDIBÁR+ HASTRMAN (zač. v 18,00) Velký sál divadla Minor

pátek 22.10. 16,00 Strašidlo Cantervillské - Premiéra (zač. v 18,00) Malý sál divadla Minor

19.  - 20. 10. 7,30 - 17,00 VRAŤ NÁM, PTÁKU, HASTRMANA (4x) Ostrava + Opava

čtvrtek  4. 11. 13,30 - 20,00 BRUNDIBÁR (zač. v 17,00) Městské divadlo Žatec

pondělí  8. 11. ??? PEACENIČKY nebo ZAHRADA  (pro CID) Palác Akropolis

pátek 12. 11. 17,00 - 19,15 PEACENIČKY  (zač. v 18,00) Malý sál divadla Minor

pátek 26. 11. 16,00 - 21,00 BRUNDIBÁR (zač. v 19,00) Terezín

sobota 27. 11.  9,00 - 18,00 VÝBĚR NOVÝCH DĚTIČEK aneb KONKURZ VINO

pátek 10. 12. ??? Jakub Jan Ryba:ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ Šimon a Juda
pondělí 13. 12. 17,00 - 20,00 Jakub Jan Ryba:ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ (zač. v 18,00) Velký sál divadla Minor


